
 1 

 
 
  
 
       

19 
 
Ročník 2007-2008                                                             22.března 2008 

 
OPĚT DOTAZY K VÝPOČTU PRŮMĚRU. 

Dosažený průměr z průměru je  použit především v žebříčku jednotlivců. U soutěží družstev se 
používají dva systémy hodnocení – mezinárodní (osmibodové), nebo národní (šestnáctibodové). 
V našem případě požíváme šestnáctibodové (bez setů) a zde je pro pořadí družstev rozhodující 
nejprve počet bodů, potom skóre a teprve jako třetí kriterium rozhoduje průměr. 
Nejasnosti při stanovení průměru vyplývají z utkání v Hazlově. Družstvo Ji.Hazlov D má jako domácí 
dráhy 3-4, družstvo E hraje svá utkání na drahách 1-4  - tři hráči 1-2 a tři hráči 3-4.   Pro stanovení 
výpočtu průměru jsou dráhy Hazlov 3-4 a Hazlov 1-4 považovány za úplně odlišné kuželny bez 
ohledu na to, že hráč na těchto drahách již hrál.  Jiná možnost posuzování a zpracování neexistuje. 

 

Karlovarský krajský p řebor 

19.kolo 
Žádný výsledek tohoto kola se nedá považovat za vyloženě překvapivý.  Některé výsledky byly 

velmi těsné a utkání mohla dopadnout i úplně jinak.  Družstvo SKK C po výborném výkonu překonalo 
ambiciozní Hazlov D. Výbornou úroveň mělo utkání v Jáchymově, který hostil vedoucí Cheb C. Ve 
vyrovnaném utkání se soupeři rozešli smírně s nerozhodným výsledkem.  Utkání tohoto kola bylo 
pravděpodobně labutí písní pro Lomnici B, které vystavila Šabina C jízdenku do okresní soutěže. 
Sokol Teplá dostal na SKK C na frak (tj.100 a víc), ale po slušném výkonu. Dramatický průběh mělo 
utkání Chebu B s Lomnicí A, kde se rozhodovalo až v samotném závěru utkání.  Utkání Hazlov E-
Jiskra Aš se předehrávalo. Výsledek Aše se dá označit za překvapivě slabý, ale na situaci v tabulce 
nemá vliv.  

Souhrnný přehled výsledků 

SKK KARL.VARY C  -  JISKRA HAZLOV D 14:2 2621-2557 r.Gabrišková  22.03. 

TJ JÁCHYMOV -  LOKO CHEB C 8:8 2513-2502 r.Vlček  22.03. 

TJ LOMNICE B -  JISKRA ŠABINA C  4:12 2302-2368 r.Slavík  22.03. 

SKK KARL.VARY B  -  SOKOL TEPLÁ B 12:4 2638-2535 r.Pazdera  22.03. 

LOKO CHEB B  -  TJ LOMNICE A 10:6 2545-2543 r.Šatra  22.03. 

JISKRA HAZLOV E  -  JISKRA AŠ 10:6 2535-2478 r.Utíkalová  19.03. 

 

Podrobné výsledky 

SKK Karl.Vary C -  Jiskra Hazlov D 14:2  2621-2557 

MARTÍNEK Luboš -  BENČÍK Pavel 2:0  437-427 
GABRIŠKO Jiří -  HLÁVKA Karel 2:0  431-402 
ŠNAJDR Václav -  PETER Helmut 2:0  420-418 
VODEHNAL Vítězslav -  SERBOUSEK Václav 2:0  439-431 
LOVEČEK Zdeněk -  PŘIBYL Jaroslav 0:2  434-436 
RADA Luděk -  ZOUFALÝ Michal 2:0  460-443 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:50 



 2 

Domácí družstvo sice přenechalo Hazlovu první padesátku, potom ale střádali kuželky i body jenom domácí. 
Až v páté dvojici přišli na řadu i hosté. Posila Hazlova D Jarda Přibyl ve vzájemném souboji se Zdeňkem 
Lovečkem otočil výsledek. Ještě po druhých plných prohrával 15 kuželek, ale nakonec se mu podařilo o dvě 
kuželky vyhrát. Byl to jediný zisk Hazlova. Druhá z posil, Michal Zoufalý, byl ještě lepší, ale i u domácích bylo to 
nejlepší nakonec.  Domácí družstvo prohrálo do plných. 

 

TJ Jáchymov -  Loko Cheb C 8:8  2513-2502 

BLASL Jiří -  FIALA Luděk 0:2  407-441 
ŽIVNÝ František -  BUDIL Miroslav 2:0  404-370 
MITÁČEK Jiří -  NOVÁČEK Jiří 2:0  452-411 
ŠLECHTOVÁ Irena -  PIVOŇKOVÁ Lenka 0:2  409-427 
VLČEK Miroslav -  KUBÍK Jan 0:2  415-424 
MONDEK Václav -  STRNAD Václav 0:2  426-429 
divák ů: 3, utkání trvalo: 4:15 

Hosté potvrdili pozici nejlepšího družstva soutěže a zahráli v Jáchymově nejvíc ze všech družstev. Domácím 
by jejich průměr nestačil a tak přidali. Dařilo se hlavně Jiřímu Mitáčkovi, který si tak napravil pošramocenou 
reputaci z minulého týdne (369 v Hazlově). Nerozhodný výsledek asi odpovídá průběhu utkání, i když rezervy 
byly na obou stranách. Jáchymovská dorážka končí v šesti případech doražením a nezbyl hod do plných. U 
hostí je to jen 2x. Cheb měl naopak rezervu u výsledku Míry Budila. V chebském prostředí bývá tento hráč 
ozdobou utkání a z deseti nejlepších výkonů dosažených v Chebu mu patří tři.  Na cizích drahách ale hraje 
nějaký jiný Míra. 

 

TJ Lomnice B -  Jiskra Šabina C 4:12  2302-2368 

FLEJŠAR Jiří -  BASL Václav 2:0  394-378 
LUTONSKÝ Erich -  DRANCZAK Petr 0:2  369-401 
SLAVÍK Hanuš -  ŠPAČKOVÁ Andrea 0:2  366-405 
STEJSKALOVÁ Jitka -  KVETOŇ Stanislav 0:2  356-370 
OPITZ Roman -  KOVÁČ Petr 2:0  414-399 
PÁV Jaroslav -  CIMBALA Radek 0:2  403-415 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:50 

Domácím je jasné, že sestup se jim již zřejmě nevyhne, nicméně pro zachování alespoň pověstné jiskérky 
naděje potřebovali v tomto utkání vyhrát, ostatně jako víceméně v každém utkání v závěru soutěže. Ovšem 
Šabina C byla důrazně proti. Hosté podali v Lomnici výtečný výkon (2368), více zde v hostujících družstev 
zahrál pouze Jáchymov (2393) a domácí Béčko v tomto ročníku na takový výkon nedosáhlo ani jednou. Tím je 
docela jasné, kdo tahal v utkání za kratší konec provazu. 
Úvod vyšel lépe domácím, kteří šli do vedení o 16. Vzápětí hosté kontrovali a využili tři slabší výkony domácích 
k jasným výhrám a zisku pohodlného náskoku 69 bodů. Závěrečné dvojice se zdály celkem vyrovnané, takže 
bylo v tu chvíli jasné, že za normálních okolností nemohou již hosté prohrát. To se také plně potvrdilo. Všichni 
čtyři hráči podali slušné výkony kolem a nad 400 a obě družstva si připsala po jednom vítězství. Šabina C si po 
pěkném výkonu veze z Lomnice zaslouženě oba body a domácím už zřejmě nepomůže ani zázrak. (Slavík). 

SKK Karl.Vary B -  Sokol Teplá B 12:4  2638-2535 

ČERNOHOUS Ondřej -  BOŠKOVÁ Marcela 2:0  447-434 
PEŠKOVÁ Blanka -  STAŠKO Miroslav 2:0  471-434 
ČECHURA Václav -  MILOTA Rostislav 0:2  413-431 
ŠPAČEK Miroslav -  SYSALA Jiří 2:0  452-412 
PAZDERA Pavel -  OBRUČOVÁ Růžena 2:0  457-403 
DUKSA Zdeněk -  ŽIŽKA Michal 0:2  398-421 
divák ů: 10, utkání trvalo: 4:40 

Perlami utkání na obou stranách jsou ženy. Zejména výkon Blanky Peškové zaskočil i takového mazáka, jakým 
je Míra Staško. Do plných si ještě troufal a o jednu vyhrál. V dorážce ho ale Blanka postavila do role učedníka. I 
když za 14 chyb by si Míra to označení asi zasloužil. Ve třetí dvojici překvapivě nezahrál Vašek Čechura. 
Dosud měl doma nejmenší výsledek 437 – nyní jen 413, což je pro něj dopad na ústa. Další hráči na čtvrtém a 
pátém místě jeho výpadek ale nahradili a o vítězství již nebylo pochyb. Poslední z domácích ale pokazil 
dosavadní bilanci domácích, protože jeho výkon je jediný výsledek pod 400, který družstvo SKK doma za celou 
soutěž zaznamenalo. Přes prohru je výkon Sokola Teplá příjemným překvapením. 



 3 

Tak ho odhalili. Koho  ? – přece Zd.Duksu. Provalilo se na něj, že si dal za úkol dostat se do Guinessovi knihy 
rekordů. A jako disciplinu si vybral to, v čem se mu velmi daří -  zisk Čulibrků za jednu sezonu. Pro něho to je 
disciplina velmi úspěšná a dosud bravurně zmáknul 9 kousků. Sezona ještě pokračuje a tak kýženou desítku 
má na dosah.  Mít takové rekordní Borce v družstvu je sice čest, ale vedoucí družstva aby měl nervy jako 
provazy a k tomu ještě svatozář jako hrom.  

Loko Cheb B -  TJ Lomnice A 10:6  2545-2543 

GLADAVSKÁ Helena -  VOLF Josef 0:2  411-425 
NOVÁČKOVÁ Eva -  KOVAČÍKOVÁ Růžena 2:0  403-398 
ŠATRA František -  MARTINCOVÁ Věra 0:2  431-434 
HAMROVÁ Jana -  SCHIMMER Rudolf 2:0  428-422 
HEDRICH Ludvík -  VETCHÝ Pavel 0:2  432-442 
PIVOŇKA Miroslav -  GUBA Jiří 2:0  440-422 
divák ů: 5, utkání trvalo: 5:10 

Utkání, ve kterém šlo účastníkům o hodně, skončilo velmi těsným rozdílem pro Cheb. Protože se ve sbírání 
bodů družstva poctivě střídala (6:6), rozhodoval počet kuželek a pouhé dvě určily vítěze. Zdá se, že rozhodl 
výsledek pod 400 u Lomnice.  Dvě kuželky tam ale mohl přidat každý. U domácích je nejmenší dorážka 61, u 
Lomnice je 3x pod 60 (53, 53, 52).Tady je asi příčina.  Ale i přesto Cheb ještě po pěti hráčích prohrával 16 
kuželek. Míra Pivoňka první padesátku prohrál dalších 8 kuželek (celkem stav -24). Ve druhé půli ale Jirka 
Guba nasazenému tempu nestačil, Míra i při „obyčejném“ výsledku 217 nahrál 26 kuželek a na poslední chvíli 
zachránil body pro domácí. 

Jiskra Hazlov E -  Jiskra Aš 10:6  2535-2478 

UTIKAL Karel -  BUFKA Jiří 0:2  400-435 
ZADRAŽIL Jakub -  JEDLIČKOVÁ Dagmar 2:0  438-408 
JARINOVÁ Iveta -  DAVÍDKOVÁ Anna 0:2  412-423 
HURTA Martin -  POSPÍŠILOVÁ Martina 0:2  430-441 
BENEŠOVÁ Iveta -  TOMÁŠEK Jiří 2:0  435-385 
ŠKVOR Petr -  MAZÁK František 2:0  420-386 
divák ů: 23, utkání trvalo: 2:45 

V domácím prostředí hraje Aš jako o život, venku je to ale jenom slabý odvar. Zejména oba poslední hráči hostí 
jako by se báli nad soupeřem vyhrát a v situaci, kdy má družstvo nahráno 84 kuželek utkání úplně vypustili. 
Však to taky pro oba znamená značný sešup v řebříčku jednotlivců – Fr.Mazák padl ze 16. místa až na 
33.místo, Jiří Tomášek si pohoršil o 10 míst (34. na 44.)  Zápis o utkání je vyplněn velmi nedostatečně. Je 
třeba si uvědomit, že Zápis o utkání, coby doklad, musí být vyplněn správně a úplně. Tady ale není vyplněný 
(mimo jiné) ani tak základní údaj, jako je datum utkání ?!?! Cožpak to nejde bez vyhrožování pokutou? 

Starty náhradníků: 
3. start: HURTA Martin (Ji.Hazlov E, 17015) 
1. start: NOVÁČEK Jiří (Loko Cheb C, 19410) 

Tabulka:  
 1. Loko Cheb C 19 13 3 3 214:90 2478 29 
 2. Loko Cheb B 19 14 1 4 194:110 2480 29 
 3. TJ Lomnice A 19 14 0 5 202:102 2503 28 
 4. SKK Karl.Vary C 19 12 0 7 182:122 2491 24 
 5. TJ Jáchymov  19 11 1 7 168:136 2482 23 
 6. SKK Karl.Vary B 19 10 0 9 160:144 2445 20 
 7. Jiskra Šabina C 19 10 0 9 153:151 2468 20 
 8. Jiskra Aš  19 8 1 10 160:144 2461 17 
 9. Jiskra Hazlov D 19 7 1 11 134:170 2437 15 
 10. TJ Lomnice B 19 5 1 13 112:192 2440 11 
 11. Jiskra Hazlov E 19 5 0 14 101:203 2373 10 
 12. Sokol Teplá B 19 1 0 18 44:260 2312 2 

 



 4 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 19. kole:  
 

Plné STAŠKO Miroslav - Sokol Teplá 317 na SKK 1-2    
Dorážka  RADA  Luděk - SKK KV C 165 na SKK 3-4 
Chyby SERBOUSEK Václav - Ji.Hazlov D  0 na SKK 3-4 
 PIVOŇKA Miroslav - L.Cheb B  0 v Chebu  

CELKEM    PEŠKOVÁ  Blanka   SKK KV B    471  na SKK 1-2  

 
 
 
Chcete si zatipovat, jak soutěž dopadne?  Jako pomůcka je přiložena tabulka, která uvádí kdo s kým ještě hraje 
a zároveň jestli doma nebo venku. 
 
        UTKÁNÍ  DOMA  UTKÁNÍ  VENKU 
 

Cheb C                 má 29 bodů HAZLOV D  SKK C Šabina C =    ? bodů 
Cheb B 29 Ji.Aš HAZLOV E  SKK C  = 
Lomnice A 28 SKK B  Lomnice B JÁCHYMOV  = 
SKK C 24 Hazlov E CHEB C Cheb B = 
Jáchymov 23 Šabina C TEPLÁ B  Lomnice A = 
SKK B 20 Lomnice A JI.AŠ  Hazlov E = 
Šabina C 20 JÁCHYMOV Hazlov D CHEB C  = 
Jiskra Aš 17 CHEB B SKK B LOMNICE B  = 
Hazlov D 15 Cheb C ŠABINA C  Teplá B = 
Lomnice B 11 Teplá B LOMNICE A Ji.Aš =  
Hazlov E 10 SKK C Cheb B SKK B  = 
Teplá B  2 LOMNICE B Jáchymov HAZLOV D  =  

 

Pořadí jednotlivců: 
 
 1. MONDEK Václav Jáchymov 434,3 8 / 9 
 2. CIMBALA Radek Ji.Šabina C 434,0 9 / 9 
 3. GUBA Jiří Lomnice A 433,5 9 / 10 
 4. STRNAD Václav Loko Cheb C 427,4 8 / 8 
 5. GLADAVSKÁ Helena Loko Cheb B 424,6 9 / 9 
 6. SCHIMMER Rudolf Lomnice A 424,4 8 / 10 
 7. VETCHÝ Pavel Lomnice A 423,8 9 / 10 
 8. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš 423,1 9 / 9 
 9. MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 420,6 10 / 10 
 10. RADA Luděk SKK K.Vary C 419,6 9 / 9 
 11. KUBÍK Jan Loko Cheb C 419,5 8 / 8 
 12. RYBÁR František Ji.Hazlov D 418,9 6 / 9 
 13. KOVÁČ Petr Ji.Šabina C 418,8 9 / 9 
 14. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary C 417,1 9 / 9 
 15. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb C 416,1 8 / 8 
 16. HAMROVÁ Jana Loko Cheb B 416,0 8 / 9 
 17. MITÁČEK Jiří Jáchymov 415,6 7 / 9 
 18. PÁV Jaroslav Lomnice B 415,1 8 / 8 
 19. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary C 414,9 7 / 9 
 20. VANK Jan ml. SKK K.Vary B 414,6 7 / 9 
 21. BLASL Jiří Jáchymov 414,4 7 / 9 
 22. VOLF Josef Lomnice A 413,9 8 / 10 
 23. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb B 413,8 8 / 9 
 24. PETER Helmut Ji.Hazlov D 413,7 9 / 9 
 25. ŠATRA František Loko Cheb B 413,7 9 / 9 
 26. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice B 413,5 8 / 8 
 27. KOČAN Jiří SKK K.Vary C 413,3 9 / 9 

 28. VLČEK Miroslav Jáchymov 413,2 8 / 9 
 29. DRANCZAK Petr Ji.Šabina C 413,2 6 / 9 
 30. KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina C 412,7 8 / 9 
 31. MARTÍNEK Luboš SKK K.Vary C 412,2 9 / 9 
 32. PAZDERA Pavel SKK K.Vary B 411,6 9 / 9 
 33. MAZÁK František Jiskra Aš 411,6 8 / 9 
 34. ŠLECHTOVÁ Irena Jáchymov 411,1 9 / 9 
 35. FIALA Luděk Loko Cheb C 410,5 7 / 8 
 36. ŽIVNÝ František Jáchymov 410,3 9 / 9 
 37. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš 410,2 9 / 9 
 38. HEDRICH Ludvík Loko Cheb B 410,1 7 / 9 
 39. ŠKVOR Petr Ji.Hazlov E 409,1 8 / 10 
 40. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary B 409,0 9 / 9 
 41. ČECHURA Václav SKK K.Vary B 408,5 8 / 9 
 42. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary C 408,4 8 / 9 
 43. NOVÁČKOVÁ Eva Loko Cheb B 407,9 8 / 9 
 44. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 407,6 8 / 9 
 45. KUPČÍK Albert Lomnice A 407,4 9 / 10 
 46. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš 407,4 9 / 9 
 47. RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov D 407,1 8 / 9 
 48. SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov D 405,1 7 / 9 
 49. BENEŠOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 405,0 9 / 10 
 50. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 403,4 8 / 8 
 51. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš 403,3 8 / 9 
 52. ŠPAČKOVÁ Andrea Ji.Šabina C 402,4 7 / 9 
 53. BUDIL Miroslav Loko Cheb C 402,3 6 / 8 
 54. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary B 402,3 8 / 9 



 5 

 55. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 401,8 7 / 8 
 56. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary B 401,3 9 / 9 
 57. VYLEŤAL Bohumil Loko Cheb C 399,3 6 / 8 
 58. MILOTA Rostislav So.Teplá B 398,5 8 / 9 
 59. MAREK Ivan Loko Cheb B 397,5 7 / 9 
 60. HLÁVKA Karel Ji.Hazlov D 394,8 9 / 9 
 61. BASL Václav Ji.Šabina C 394,5 9 / 9 
 62. BOŠKOVÁ Marcela So.Teplá B 392,5 7 / 9 
 63. JARINOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 392,4 10 / 10 
 64. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice A 390,8 8 / 10 
 65. OBRUČOVÁ Růžena So.Teplá B 389,5 6 / 9 
 66. HROMADA Luboš Lomnice B 387,8 8 / 8 
 67. ŽIŽKA Michal So.Teplá B 387,1 9 / 9 
 68. PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov D 386,6 8 / 9 
 69. UTIKAL Karel Ji.Hazlov E 384,0 10 / 10 
 70. SYSALA Jiří So.Teplá B 366,7 8 / 9 
  ZEMAN Václav SKK K.Vary C 452,0 1 / 9 
  ZOUFALÝ Michal Ji.Hazlov D 446,5 2 / 9 
  VAŠÍČEK Miroslav Ji.Hazlov D 443,5 2 / 9 
  CAPOUCH František Loko Cheb B 438,0 1 / 9 
  STRNAD Aleš Ji.Hazlov D 438,0 1 / 9 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice B 435,3 2 / 8 
  MARŠÁT Ota Ji.Hazlov E 434,0 2 / 10 
  BULANT  Jaroslav Ji.Hazlov E 431,3 2 / 10 
  MAZÁK František st. Ji.Hazlov E 431,0 1 / 10 
  BRÁNICKÝ Pavel Ji.Hazlov E 427,0 1 / 10 
  PŘIBYL Jaroslav Ji.Hazlov D 427,0 2 / 9 
  VAŠÍČEK Miroslav Ji.Hazlov E 425,0 1 / 10 
  RAJLICH Petr Loko Cheb B 425,0 1 / 9 
  GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary B 423,5 1 / 9 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary C 422,1 3 / 9 
  HURTA Martin Ji.Hazlov E 420,8 2 / 10 
  PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary B 419,7 3 / 9 
  BUFKA Jiří Jiskra Aš 418,5 5 / 9 
  OPITZ Roman Lomnice B 415,4 4 / 8 

  MONDEK Laurentin Jáchymov 415,0 1 / 9 
  BENČÍK Pavel Ji.Hazlov D 414,5 5 / 9 
  NOVÁČEK Jiří Loko Cheb C 411,0 1 / 8 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov 410,3 3 / 9 
  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov 410,0 1 / 9 
  ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina C 410,0 3 / 9 
  UTIKALOVÁ Miroslava Ji.Hazlov E 409,5 6 / 10 
  VESELÝ David So.Teplá B 409,0 4 / 9 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice A 408,0 1 / 10 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš 407,5 2 / 9 
  ADAM Jan Loko Cheb C 406,4 4 / 8 
  ŠOUREK Miroslav So.Teplá B 405,0 2 / 9 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice B 404,0 1 / 8 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov 402,0 2 / 9 
  DRANCZAK Václav Ji.Šabina C 401,2 5 / 9 
  AXAMSKÝ  Luboš So.Teplá B 400,3 2 / 9 
  KRÝSL Václav SKK K.Vary B 400,0 3 / 9 
  HESS František Loko Cheb C 398,9 4 / 8 
  VRBA Radek Ji.Hazlov E 398,3 4 / 10 
  ZADRAŽIL Jakub Ji.Hazlov E 397,6 4 / 10 
  SLAVÍK Hanuš Lomnice B 397,0 5 / 8 
  STAŠKO Miroslav So.Teplá B 395,8 4 / 9 
  KROTKÝ Josef Lomnice B 395,7 2 / 8 
  MANDÁK Jan So.Teplá B 395,6 2 / 9 
  BLASLOVÁ Dana Jáchymov 393,7 1 / 9 
  KURÁKOVÁ Pavlína Ji.Hazlov D 380,8 4 / 9 
  HARANT Zdeněk Ji.Hazlov E 378,8 4 / 10 
  MIKULÁŠKOVÁ Katka Jáchymov 378,6 3 / 9 
  BARTOŠKOVÁ Lucie So.Teplá B 376,0 1 / 9 
  VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš 372,0 1 / 9 
  REPČÍK Miroslav Ji.Hazlov E 368,0 1 / 10 
  VESELÝ Jiří So.Teplá B 365,7 3 / 9 
  JARINOVÁ Klára Ji.Hazlov E 365,3 5 / 10 
  VRBSKÁ Martina So.Teplá B 336,6 4 / 9 

 

 

Dosud Nejlepší výkony na kuželnách: 

Jáchymov 
Jáchymov 2589 10. kolo MONDEK Václav Jáchymov 457 5. kolo 
Jáchymov 2513 19. kolo MITÁČEK Jiří Jáchymov 452 19. kolo 
Loko Cheb C 2502 19. kolo RADA Luděk SKK K.Vary C 449 5. kolo 
Jáchymov 2497 12. kolo MONDEK Václav Jáchymov 442 12. kolo 
SKK K.Vary B 2495 3. kolo MONDEK Václav Jáchymov 441 6. kolo 
Jáchymov 2490 6. kolo FIALA Luděk Loko Cheb C 441 19. kolo 
Jáchymov 2485 5. kolo MONDEK Laurentin Jáchymov 440 10. kolo 
Lomnice A 2475 10. kolo VLČEK Miroslav Jáchymov 439 5. kolo 
Jáchymov 2472 8. kolo MITÁČEK Jiří Jáchymov 438 10. kolo 
Jáchymov 2471 14. kolo VLČEK Miroslav Jáchymov 438 10. kolo 

Jiskra Aš 
Jiskra Aš 2632 13. kolo DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš 483 13. kolo 
Jiskra Aš 2595 18. kolo CIMBALA Radek Ji.Šabina C 463 15. kolo 
Jiskra Aš 2579 4. kolo MAZÁK František Jiskra Aš 458 13. kolo 
SKK K.Vary C 2579 18. kolo RADA Luděk SKK K.Vary C 456 18. kolo 
Jiskra Aš 2546 9. kolo POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš 454 13. kolo 
Ji.Šabina C 2537 15. kolo PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš 452 4. kolo 
Jiskra Aš 2523 11. kolo POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš 449 18. kolo 
SKK K.Vary B 2512 9. kolo DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš 448 11. kolo 
Jiskra Aš 2509 15. kolo MAZÁK František Jiskra Aš 448 4. kolo 
Loko Cheb C 2505 2. kolo MAZÁK František Jiskra Aš 445 2. kolo 



 6 

Jiskra Hazlov 
Ji.Hazlov E 2648 13. kolo BENEŠOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 483 13. kolo 
Ji.Hazlov E 2585 15. kolo SCHIMMER Rudolf Lomnice A 472 6. kolo 
Ji.Hazlov D 2567 1. kolo DIOSEGI Štěpán Lomnice B 469 11. kolo 
Ji.Hazlov E 2550 17. kolo BENEŠOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 469 15. kolo 
Loko Cheb B 2550 9. kolo ŠKVOR Petr Ji.Hazlov E 467 9. kolo 
Jáchymov 2546 13. kolo BULANT  Jaroslav Ji.Hazlov E 463 15. kolo 
Ji.Hazlov D 2543 18. kolo MITÁČEK Jiří Jáchymov 462 13. kolo 
Lomnice A 2535 12. kolo PETER Helmut Ji.Hazlov D 461 8. kolo 
Ji.Hazlov E 2535 19. kolo SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov D 461 1. kolo 
Ji.Hazlov D 2534 14. kolo PETER Helmut Ji.Hazlov D 460 12. kolo 

Jiskra Šabina 
Ji.Šabina C 2501 1. kolo CIMBALA Radek Ji.Šabina C 450 1. kolo 
Lomnice A 2499 14. kolo GUBA Jiří Lomnice A 449 14. kolo 
Ji.Šabina C 2483 3. kolo CIMBALA Radek Ji.Šabina C 448 11. kolo 
SKK K.Vary C 2481 11. kolo CIMBALA Radek Ji.Šabina C 446 18. kolo 
Loko Cheb B 2478 5. kolo MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 444 14. kolo 
Ji.Šabina C 2476 5. kolo RYBÁR František Ji.Hazlov D 444 9. kolo 
Ji.Šabina C 2473 9. kolo PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb B 441 5. kolo 
Jiskra Aš 2464 3. kolo KOVÁČ Petr Ji.Šabina C 440 9. kolo 
Ji.Šabina C 2446 14. kolo DRANCZAK Petr Ji.Šabina C 438 9. kolo 
Ji.Šabina C 2435 7. kolo KOVÁČ Petr Ji.Šabina C 438 5. kolo 

Kk Karlovy Vary 
SKK K.Vary B 2693 6. kolo SCHIMMER Rudolf Lomnice A 492 8. kolo 
SKK K.Vary C 2672 8. kolo MARTÍNEK Luboš SKK K.Vary C 483 1. kolo 
SKK K.Vary B 2665 10. kolo ČECHURA Václav SKK K.Vary B 482 15. kolo 
SKK K.Vary B 2663 12. kolo KOČAN Jiří SKK K.Vary C 477 17. kolo 
Lomnice A 2658 8. kolo ŠNAJDR Václav SKK K.Vary C 474 6. kolo 
SKK K.Vary B 2649 15. kolo MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 474 8. kolo 
Loko Cheb B 2643 12. kolo DUKSA Zdeněk SKK K.Vary B 472 2. kolo 
SKK K.Vary B 2638 19. kolo GLADAVSKÁ Helena Loko Cheb B 472 10. kolo 
SKK K.Vary B 2637 8. kolo PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary B 471 19. kolo 
SKK K.Vary C 2635 1. kolo MARTÍNEK Luboš SKK K.Vary C 470 12. kolo 

Loko Cheb 
Loko Cheb B 2637 15. kolo STRNAD Václav Loko Cheb C 515 18. kolo 
Loko Cheb C 2634 18. kolo CIMBALA Radek Ji.Šabina C 482 10. kolo 
Loko Cheb C 2628 7. kolo STRNAD Václav Loko Cheb C 481 4. kolo 
Loko Cheb C 2601 9. kolo STRNAD Václav Loko Cheb C 476 9. kolo 
Loko Cheb C 2601 3. kolo STRNAD Václav Loko Cheb C 473 10. kolo 
Loko Cheb B 2591 11. kolo CIMBALA Radek Ji.Šabina C 469 17. kolo 
Loko Cheb C 2587 14. kolo BUDIL Miroslav Loko Cheb C 466 18. kolo 
Loko Cheb B 2564 17. kolo BUDIL Miroslav Loko Cheb C 460 1. kolo 
Loko Cheb C 2561 4. kolo VETCHÝ Pavel Lomnice A 460 1. kolo 
Loko Cheb C 2559 5. kolo BUDIL Miroslav Loko Cheb C 460 10. kolo 

Sokol Teplá 
Jiskra Aš 2502 16. kolo JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš 444 16. kolo 
Ji.Šabina C 2442 13. kolo ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary B 441 7. kolo 
Lomnice A 2436 3. kolo KOVÁČ Petr Ji.Šabina C 436 13. kolo 
Loko Cheb B 2430 18. kolo PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš 431 16. kolo 
Jáchymov 2414 9. kolo BUDIL Miroslav Loko Cheb C 430 11. kolo 
SKK K.Vary C 2406 14. kolo BLASL Jiří Jáchymov 430 9. kolo 
Loko Cheb C 2393 11. kolo KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina C 429 13. kolo 
So.Teplá B 2385 18. kolo GUBA Jiří Lomnice A 429 3. kolo 
So.Teplá B 2379 16. kolo STAŠKO Miroslav So.Teplá B 426 13. kolo 
So.Teplá B 2362 5. kolo HEDRICH Ludvík Loko Cheb B 424 18. kolo 



 7 

Tj Lomnice 
Lomnice A 2462 18. kolo VETCHÝ Pavel Lomnice A 453 7. kolo 
Lomnice A 2435 16. kolo MONDEK Václav Jáchymov 445 4. kolo 
Lomnice A 2430 7. kolo GUBA Jiří Lomnice A 441 16. kolo 
Jáchymov 2393 4. kolo VETCHÝ Pavel Lomnice A 435 5. kolo 
Lomnice A 2383 5. kolo MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 430 16. kolo 
Lomnice A 2381 11. kolo LUTONSKÝ Erich Lomnice B 424 10. kolo 
Ji.Šabina C 2368 19. kolo GUBA Jiří Lomnice A 424 9. kolo 
Lomnice B 2354 10. kolo SCHIMMER Rudolf Lomnice A 423 18. kolo 
Lomnice A 2342 9. kolo MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 421 18. kolo 
Lomnice A 2342 13. kolo MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 420 13. kolo 
 
 
 
 

ZAJÍMAVOST 
Nejlepší výkon 18.kola 3.kuželkářské ligy žen patří Janě REISEROVÉ ze Sokola Teplá. Na drahách 
v Benešově podala výkon 472 kuželek.  Prohru svého družstva neodvrátila, ale v žebříčku 
jednotlivců se posunula ze sedmé příčky až na čtvrté místo. Takový výkony se zaslouží Blahopřání. 
 
 
 
Slavná přísloví a moudra: 

Trap se jen tím, co jde změnit 
 
 
 
 

Karlovarský KP dorostu 
 
A JE ZASE O JEDNOHO MÉNĚ. 

 
Zpráva, která se dala tušit již několik týdnů, je tady. Kuželkářský oddíl SKK Kraslice oznámil, že 

odvolává své družstvo ze soutěže. Po Sokolu Teplá je to tak již druhý účastník, který skončil svojí 
účast v rozehrané soutěži. Důsledek odstoupení je takový, že všechna utkání družstva SKK Kraslice 
se anulují a žádné dohrávky odložených utkání se konat nebudou. 
Je možná pochopitelné, že v oblasti mládeže není situace opravdu jednoduchá. Na druhé straně ale 
vznikly ostatním účastníkům náklady na zajištění utkání (proti Teplé a Kraslicím), které se nyní 
ukázaly jako zbytečně vyhozené peníze. Co na to oddíly? 
 

19.kolo 
Soutěž je nepřehledná a tabulka zkreslená nestejným počtem utkání. Slova K.Vary je prvním 

družstvem, který má soutěž již dokončenou. Ve zbývajících třech kolech má vždy volno.  
 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA HAZLOV C -  SLOVAN KARL.VARY 4:4 1147-1188 r.Utíkalová  23.03. 

TJ LOKOMOTIVA CHEB -  TJ LOMNICE 4:4 1024-1067 r.Capouch  19.03. 

TJ SOKOL ÚTVINA  -  TJ JISKRA AŠ 8:0 1029-963 r.ved.družstev 23.03. 



 8 

Podrobné výsledky 
TJ Jiskra Hazlov C -  TJ Slovan Karlovy Vary 4:4  1147-1188 

UTIKALOVÁ Linda -  HAŠKOVÁ Milena 2:0  415-369 
BOHMANN Petr ml. -  URBAN  Ladislav 0:2  355-444 
VRBA Radek -  BESEDA Petr 2:0  377-375 
divák ů: 3, utkání trvalo: 2:19 

Že větší počet poražených kuželek neznamená automaticky vítězství, o tom se přesvědčilo další družstvo. 

TJ Lokomotiva Cheb -  TJ Lomnice 4:4  1024-1067 

REJKUBA Jaroslav -  DVOŘÁKOVÁ Barbora 2:0  366-307 
ČADEK Jan -  VAJDÍKOVÁ Lucie 2:0  385-358 
HUSNÍKOVÁ Andrea (*) -  BEČKOVÁ Jitka 0:2  273-402 
 
střídání: od 51. hodu: HUSNÍKOVÁ Andrea + FULÍNOVÁ Jana 
divák ů: 2, utkání trvalo: 2:50 

A další příklad, že objektivně měřitelný lepší výsledek družstva neznamená vítězství. Divný to systém. 

TJ Sokol Útvina -  TJ Jiskra Aš 8:0  1029-963 

DOUPNÍK Jakub -  POLÁČEK Daniel 2:0  338-331 
PAVLÍK Jakub -  TOMÁŠEK Jiří 2:0  299-270 
KŘÍŽ Jan -  RADA Patrik 2:0  392-362 
divák ů: 6, utkání trvalo: 2:15 

Domácí si vytvořili svůj nejlepší domácí výkon v soutěži a snadno vítězí. 

Tabulka:  
 1. TJ Slovan Karlovy Vary  14 10 3 1 73:39 1127 23 
 2. TJ Jiskra Hazlov B 11 10 0 1 75:13 1176 20 
 3. TJ Jiskra Šabina  13 6 2 5 53:51 1048 14 
 4. TJ Jiskra Hazlov C 11 5 3 3 50:38 1168 13 
 5. TJ Sokol Útvina  11 5 2 4 49:39 1023 12 
 6. TJ Lokomotiva Cheb  11 3 2 6 40:48 1006 8 
 7. TJ Jiskra Aš  12 1 2 9 23:73 1026 4 
 8. TJ Lomnice  13 0 2 11 21:83 1048 2 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VRBA Radek Hazlov C 412,3 288,4 123,9 7,2 5 / 7 (442) 
 2. REJKUBA Jaroslav Cheb 401,8 285,0 116,8 10,0 7 / 7 (430) 
 3. KŘÍŽ Jan Útvina 401,0 280,6 120,4 7,8 8 / 8 (434) 
 4. NOVOTNÝ Patrik Hazlov B 394,4 275,1 119,3 6,9 5 / 7 (421) 
 5. BOHMANN Petr ml. Hazlov C 390,6 276,7 113,9 10,9 5 / 7 (412) 
 6. KOŽÍŠEK Lukáš Šabina 390,4 282,5 107,9 9,6 6 / 7 (450) 
 7. RADA Patrik Jiskra Aš 390,3 273,1 117,2 8,4 6 / 8 (431) 
 8. SEIDL František Šabina 389,3 271,8 117,5 9,1 5 / 7 (408) 
 9. REPČÍK Pavel ml. Hazlov B 388,5 283,5 105,0 12,6 6 / 7 (440) 
 10. SEIDL Tomáš Šabina 379,4 270,3 109,1 12,3 5 / 7 (431) 
 11. BESEDA Petr Sn. K.Vary 373,7 266,1 107,6 11,0 8 / 8 (424) 
 12. DOUPNÍK Jakub Útvina 361,6 262,3 99,3 15,4 8 / 8 (404) 
 13. BEČKOVÁ Jitka Lomnice 359,2 258,9 100,3 14,3 8 / 9 (420) 
 14. ODSTRČILÍKOVÁ Luc Lomnice 355,2 250,9 104,3 12,6 7 / 9 (385) 
 15. BITTMAN Milan Kraslice 354,1 260,0 94,1 14,3 7 / 7 (395) 
 16. SLAVÍK Zdeněk Kraslice 342,3 251,6 90,7 15,2 7 / 7 (399) 
 17. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 340,6 247,8 92,8 17,3 6 / 9 (371) 
 18. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 337,9 250,5 87,4 16,1 6 / 9 (357) 
 19. HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 327,6 242,8 84,8 17,1 5 / 7 (360) 
 20. RŮŽA Lubomír Kraslice 323,3 232,2 91,1 16,2 6 / 7 (361) 
 21. PAVLÍK Jakub Útvina 302,8 228,3 74,5 20,5 7 / 8 (335) 



 9 

 22. POLÁČEK Daniel Jiskra Aš 295,3 215,8 79,6 19,1 6 / 8 (341) 
  URBAN  Ladislav Sn. K.Vary 406,9 283,1 123,8 7,0 5 / 8 (444) 
  REPČÍK Miroslav Hazlov B 404,8 281,8 123,0 8,5 4 / 7 (415) 
  ČERVEŇANSKÝ Láďa Hazlov B 402,6 282,1 120,5 9,5 4 / 7 (440) 
  VÁLEK Petr Hazlov B 395,6 272,8 122,8 11,6 3 / 7 (422) 
  HYKŠ Tobiáš Sn. K.Vary 389,0 278,5 110,5 12,5 1 / 8 (395) 
  UTIKALOVÁ Linda Hazlov C 386,7 271,9 114,9 12,8 4 / 7 (420) 
  ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 383,9 271,4 112,4 10,7 3 / 8 (464) 
  HUSPEK Jakub Jiskra Aš 378,8 270,5 108,3 12,4 4 / 8 (405) 
  BURIANEK Jiří Hazlov C 372,2 274,3 97,8 16,5 3 / 7 (389) 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 370,4 266,6 103,8 11,3 5 / 8 (414) 
  OPLT Jan Jiskra Aš 367,2 265,3 101,9 14,2 4 / 8 (402) 
  MEISL Petr Sn. K.Vary 360,0 260,2 99,8 13,1 5 / 8 (397) 
  ČADEK Jan Cheb 350,5 255,5 95,1 14,7 4 / 7 (403) 
  BABKA Michal Jiskra Aš 328,9 232,0 96,9 17,9 3 / 8 (351) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina 320,8 226,2 94,7 14,9 4 / 7 (381) 
  BULÍK Stanislav Cheb 314,0 241,0 73,0 18,5 1 / 7 (317) 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 309,0 230,9 78,1 20,6 4 / 8 (347) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina 307,0 228,0 79,0 22,0 1 / 5 (307) 
  FULÍNOVÁ Jana Cheb 297,0 219,3 77,7 21,3 3 / 7 (353) 
 

 NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 19.kole:  
Plné URBAN Ladislav - Slovan KV 316 v Hazlově 3-4 
Dorážka UTÍKALOVÁ  Linda - Ji.Hazlov c 140 v Hazlově 3-4 
Chyby URBAN Ladislav - Slovan KV   4 v Hazlově 3-4 

    

CELKEM    URBAN  Ladislav  Slovan KV   444  v Hazlově 3-4 

 
 

 

Příště – sobota  12.dubna 2008 

Soutěže družstev Zpč.divize a krajské přebory mají nyní dvoutýdenní přestávku. V první 
přestávce 29.března se koná Mistrovství žen a seniorek v Kraslicích.  

O druhé přestávce 5.dubna se již hrají ligové soutěže a proto byl termín  Mistrovství mužů 
jednotlivců v Hazlově stanoven na neděli 6.dubna.  

  
  ZPČ DIVIZE-20.KOLO       KARL.KRAJ.PŘEBOR- 20.KOLO  

 
 SOKOL ÚTVINA  - JISK.ŠABINA B 
 ŠKODA PLZEŇ  - SLÁVIA K.VARY 
14 ROKYCANY C  - SOKOL TEPLÁ 
 SLAVOJ PLZEŇ  - SOKOL PLZEŇ 
 TJ DOBŘANY  - SKK KRASLICE 
09 JISK.HAZLOV C  - LOKO CHEB 

14 JISK.HAZLOV E  - SKK KV C 
 JISKRA AŠ  - LOKO CHEB B 
 LOMNICE A  - SKK KV B 
 SO.TEPLÁ B  - LOMNICE B 
 JISK.ŠABINA C  - TJ JÁCHYMOV 
14 LOKO CHEB C  - JISK.HAZLOV D 

 
 

KARL.KRAJ.PŘEBOR DOROSTU -20.KOLO – NEDĚLE  13.DUBNA 2008 
  
  S.ÚTVINA   - HAZLOV B 
  JISKRA AŠ  - LOKO CHEB 
  TJ LOMNICE  - HAZLOV C 

  SLOVAN KV  - V O L N O  
  V O L N O   - KRASLICE 
  J.ŠABINA   - S.TEPLÁ B 

 
 
. 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 
mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net 


